



Gmina Stronie Śląskie

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie
tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32, e-mail: gmina@stronie.pl, www.stronie.pl

GKP.271.14.2025.LS

Stronie Śląskie, 07.04.2025r.

Modyfikacja treści SWZ (II)

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: **Budowa oświetlenia drogi w Kletnie na działkach nr 56, 28, 4.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320- dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ):

Pytanie nr 1:

Prosimy o udzielenie wyjaśnień oraz zmianę terminu składania ofert:
Zamawiający oczekuje przedstawienia dla rozwiązań równoważnych PŚD (np. kart katalogowych) Natomiast zamawiający nie przestawił w żadnym miejscu rozwiązań referencyjnych. Nie wiadomo jakiego producenta zamawiający preferuje oprawy i jakiego producenta słupy.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przedstawienia kart katalogowych/technicznych lub innych równoważnych dokumentów dla oferowanego przedmiotu zamówienia. Zostało to sprecyzowane w rozdziale V SWZ Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych. Wskazywanie producenta lub nazwy oprawy jest niezgodne z ustawą Pzp.

Pytanie nr 2:

Dodatkowo Zamawiający w dokumentacji ma dość dużą nieścisłość.
Teoretycznie Zamawiający według opisu SWZ oczekuje kart katalogowych na słupy "stalowe" a w dokumentacji widzimy, że projektowane są albo stalowe albo aluminiowe. Natomiast rysunek E2 z wyglądu przypomina słup

aluminiowy firmy Rosa i oprawy firmy LUG natomiast w opisie słupa jest mowa o tym, że ma być stalowy.

Dla doszczegółowienia: w zał. projekt PT. jest mowa o słupach stalowych natomiast w zał. projekt PZT AB jest mowa "Projektuje się słupy i wysięgniki aluminiowe o wysokości łącznej 8m. Długość projektowanych wysięgników rurowych to odpowiednio: 1,5m, a średnica montażowa wysięgników i opraw to 60mm"

Prosimy o doprecyzowanie tego tematu.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiotowym zamówieniu należy zbudować słupy i wysięgniki aluminiowe.

Pytanie nr 3:

Dodatkowo Zamawiający punktuje gwarancje zarówno na oprawy jak i na słupy. Jednakże w żadnym miejscu nie ma informacji w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikować zaoferowaną gwarancję przez oferentów.

Zamawiający powinien oczekiwać od wykonawców oprócz kart katalogowych również oświadczenie producenta opraw i słupów o udzielonej gwarancji na przedmiotowe postępowanie przetargowe.

Jednocześnie pragniemy zauważyć, że na słupy stalowe producenci oferują maksymalnie 10 letnią gwarancję. Natomiast na słupy aluminiowe jest ona wyższa nawet na 25 lat.

Odpowiedź: Weryfikacja oferowanej gwarancji opiera się na oświadczeniu Wykonawcy w formularzu ofertowym i zostanie wpisana do umowy z Wykonawcą.

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320- dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków

Zamówienia (SWZ):

1. W dokumentacji projektowej są dwa rysunki E-1.2, lecz o różnych nazwach i brakuje pierwszego rysunku E-1.1 zakres PO-1-22. Zamawiający załącza brakujący rysunek.

2. Zamawiający zmienia treść SWZ:

a). Rozdział V Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych:

Pkt. 1.2. z zapisu:

1.2. kart katalogowych / technicznych lub inne równoważne dokumenty dla oferowanych: słupów oświetleniowych, potwierdzających co najmniej parametry:

- ☐ materiał słupa –stal
- ☐ grubość ścianki słupa minimum 3mm,
- ☐ dopuszczony do III strefy wiatrowej.

Na zapis:

1.2. kart katalogowych / technicznych lub inne równoważne dokumenty dla oferowanych: słupów oświetleniowych, potwierdzających co najmniej parametry:

- ☐ materiał słupa –aluminium
- ☐ dopuszczony do III strefy wiatrowej.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany:

- SWZ.

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. BURMISTRZA

Andrzej Kawecki
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności w jego
imieniu

